

Erler Ventures IVS

Vestre Teglgade 2F 5 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Christoph Erler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Erler Ventures IVS
Vestre Teglgade 2F 5 th
2450 København SV

e-mailadresse: chriserler@msn.com

CVR-nr: 38855425

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er finansiell holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 1.620.659 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.684.323 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.147	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.147	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.622.840	66.791
Øvrige finansielle omkostninger		-34	0
Ordinært resultat før skat		1.620.659	66.791
Skat af årets resultat	2	-3.128	0
Årets resultat		1.617.531	66.791
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.398.647	66.791
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		168.885	0
I alt		1.617.531	66.791

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.465.439	66.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.465.439	66.792
Anlægsaktiver i alt		1.465.439	66.792
Tilgodehavende skat		472	0
Tilgodehavender i alt		472	0
Likvide beholdninger		222.046	0
Omsætningsaktiver i alt		222.518	0
Aktiver i alt		1.687.957	66.792

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.465.438	66.791
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		168.885	0
Egenkapital i alt		1.684.323	66.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.634	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.634	0
Gældsforpligtelser i alt		3.634	0
Passiver i alt		1.687.957	66.792

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	66.791	0	0	66.792
Årets resultat	0	1.398.647	49.999	168.885	1.617.531
Egenkapital, ultimo	1	1.465.438	49.999	168.885	1.684.323

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Andel af resultat ComX IvS	1.622.1696	66.791
Regl. tidl. år	674	0
Indtægter af kapitalandele i alt	1.622.840	66.791

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	472	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.600	0
Skat af årets resultat	-3.128	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	2019	2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	1	0
Tilgang	0	1
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1	1
Nettoopskrivninger primo	66.791	0
Andel i årets resultat jf. note	1.398.647	66.791
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.465.438	66.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.465.439	66.792
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	1.465.439	66.792

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ComX IvS, Åbyhøj	33,33%	4.396.316	4.866.496

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0